alias Pintorichio prò evangelistis tribune et aliis pictoribus prò voltis de azuro diete fabrice 

uncias quindecim et quartengas tres azuri de Lamagna, lib. i , onc. 3, qua. 3 » . 

« Item dedisse dicto Pinctorichio predicto de azuro ultramarino diete fabrice, quem im-

misit in evangelistis ». 

F , 5 7 v : « I t e m retulit [die 21 octobris 1494] exposuisse Evangelista canonicho prò 

revocando breve magistri Bernardini pictoris de Perusio unam coronam, fior. 1, lib. 3 , 

sol. 12 » . 

Il IV fascicolo è intitolato : « Liber egregii viri ser Vincentii Octaviani de Phebeis ca-

merarii fabrice 1494 et partis 1495 ». 

Nel V fascicolo : « 1496. Liber camerariatus spectabilis viri ser Thome de Clementinis 

de Amelia .MCCCCLXXXXVI. ». I fogli non sono numerati. Al secondo capitolo delle uscite : 

« Exitus denariorum et aliarum rerum datarum et solutarum pictori videlicet Bernardino 

Perusino alias Pentorichio ». 

« Supradictus magister Bernardinus pictor die 15 martii 1496 concordava se cum ma-

gnificis dominis conservatoribus Urbisveteris superstitibus et certis civibus et camerario pre­

dicto, videlicet ser Thoma demen t ino , ut in libro dicti camerarii apparet, quibus promisit 

facere duas figuras doctorum in capella magna altaris maioris ecclesie S. Marie prefate prò 

pretio quinquaginta ducatorum de carlenis, sex quartenghis grani et vino necessario, cum 

hoc quod ipsa fabrica dare debeat domum cum massaritiis, in qua possit tempore, quo stabit 

permanere, et aurum et azurum; cassando omnem alium contractum, et id quod habere 

deberet, u t patet manu ser Angeli Petri, prout de hiis patet etiam in libro dicti camerarii 

manu propria ipsius camerarii. 

« Supradictus dominus Thomas camerarius nomine fabrice retulit exposuisse ac dedisse 

dicto pictori die 16 martii quartengos grani duos, ut apparet in presenti libro in exitu grani, 

prò baiochis sexagìnta octo, due. 00, lib. 06, sol. 08 . 

« Item retulit exposuisse ac solvisse dicto magistro Bernardino pictori die 18 martii 1496 

ducatos auri largos quatuor et ducatum unum strictum, qui faciunt ducatos de carlenis 

quatuor, lib. septem et sol. quatuor den., due. 05 , lib. 08, sol. 18. 

« Item dicto die rettulit dedisse eidem pictori barile unum vini, ut apparet ad exitum, 

due. 00 , lib. 06, sol. 00. 

« Item dicto die rettulit dedisse dicto pictori uncias duas azuri empti a Polidoro magistri 

Luce, ut apparet ad exitum. 

« Item 26 martii rettulit dedisse eidem pictori unum barile vini emptum a Petro Antonio, 

due. 00, lib. 60, sol. 00 . 

« Item rettulit dedisse dicto pictori azuri ultra marini unciam unam ex cassetta fabrice. 

« Item dicto die retulit dedisse ac solvisse dicto pictori ducatos duos de carlenis et sol. .X., 

due. 02, lib. 00, sol. i o . 

« Item 30 martii rettulit dedisse dieto pictori ex cassetta fabrice azuri de Alamania 

uncias decem et octo computata sacchetta. 

« Item dicto die rettulit dedisse ac solvisse dicto pictori carlenos triginta, due. 03 , lib. 00 , 

sol. 00. 

« Item dicto die rettulit dedisse dicto pictori quartengum unum cum dimidio ordei, prò 

baiocchis triginta tribus, due. 00, lib. 03 , sol. 06. 

« Item rettulit dedisse dicto magistro Bernardino pictori et eidem solvisse die 4 aprilis 

carlenos centum, videlicet ducatos decem, due. i o , lib. 00, sol. 00 . 

« Item rettulit die i o aprilis dedisse Federico laboranti dicti pictoris grani quartengos 

duos prò baiocchis sexaginta quatuor, due. 00, lib. 06, sol. 08 . 

« Item die 6 aprilis rettulit dedisse eidem pictori auri folia tricentos, hoc est libros tres, 

qui erant in cassetta. 

« Item die 8 aprilis rettulit dedisse eidem, quos tulit Iohannes Baptista de Faentia, 

eius famulus et procurator, ut de procura patet manu ser Pauli Brandani, carlenos decem, 

due. 0 1 , lib. 00, sol. 00. 

«I tem die i o aprilis rettulit solvisse eidem Iohanni Baptiste ducatos novem de carlenis,-

due. 09, lib. 00, sol. 00. 

« Item rettulit dedisse et exposuisse prò duobus barilibus vini dati dicto pictori et empto 

a magistro Sanctoangelo prò libris tresdecim denariorum, due. 0 1 , lib. 05 , sol. i o . 

« Item die 15 aprilis rettulit dedisse dicto pictori auri folios ducentos, videlicet libros 

duos, qui erant in cassetta, torno oro fogli cento ciò e un libro e in uno altro libro un 

poco de oro. 

« Die, 25 aprilis 1496. 

« Item retulit prefatus camerarius exposuisse, dedisse ac solvisse eidem magistro Bernardino 

pictori hoc est Iohanni Baptiste de Faentia factori et procuratori suo ex commissione domini 

gubernatoris et magnificorum dominorum conservatorum ad bonum compotum prò dictis 

picturis factis ducatos quindecim de carlenis, computatis baiocchis triginta tribus perantea 

habitis in ordeo, videlicet in contanti due. 14, lib. 04 , sol. 08. 

« Item retulit, solvisse dicto Iohanni Baptiste prò uno barile vini per eum empti de 

licentia dicti camerarii de pecuniis ipsius Iohannis Baptiste lib. sex den., due. 00, lib. 06, sol. 00 . 

a Item die 5 novembris rettulit dedisse et solvisse dicto magistro Bernardino, quos prò